

Til årsmøtet i Idrettsklubben Grand Bodø

Foreløpig rapport fra kontrollkomiteen for 2024

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med IK Grand Bodø sin økonomi og styresett.

Kontrollkomiteen skal påse at IK Grand Bodøs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for IK Grand Bodøs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere IK Grand Bodøs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteens vurdering av IK Grand Bodøs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra IK Grand Bodøs administrasjon og styre. Kontrollkomiteen har i sin rapport lagt til grunn foreløpig regnskap per 12. februar da endelig revisjonsberetningen for 2024 ikke foreligger.

Kontrollkomiteen opplever at både administrasjonen og styret i Grand forholder seg til vedtatte strategier og følger opp vedtak og beslutninger som er fattet.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som kommer frem av denne beretning.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Kontrollkomiteen har notert seg at IK Grand Bodøs foreløpige årsregnskap for 2024 viser et positivt resultat på nærmere en million kroner. Det var budsjettet med et overskudd på 174 000 kroner. Kontrollkomiteen oppfatter at dette henger sammen med at det er første år etter at toppsatsningen på kvinner ble overtatt av Bodø Glimt og at det har vært budsjettet konservativt med bakgrunn i dette. Kontrollkomiteen vurderer at klubbens økonomiske midler forvaltes på en forsvarlig måte.

De økonomiske rammene og beslutningene som er fattet, har blitt fulgt opp og gjennomført. Kontrollkomiteen har utover dette ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Konklusjon

Kontrollkomiteen anbefaler årsmøtet å godkjenne årsregnskapet med beretning for 2024 under forutsetning av at det ikke fremkommer andre opplysninger i revisors beretning

Bodø, 6. mars 2025


Bjørn Håvard Wold


Marianne Løkkebakken